
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять сьома (позачергова) сесія 
 

РІШЕННЯ 
 
від 16.04.2019р.                                                                          смт.Печеніжин 
№2218-37/2019 
Про внесення змін та доповнень до  
Програми охорони навколишнього  
природного середовища Печеніжинської  
селищної ради ОТГ Коломийського району 
Івано-Франківської області до 2020 року 
затвердженої 4 травня 2017 року №1066-18/2017 
 

З метою забезпечення належного впровадження Стратегії розвитку 
Печеніжинської об’єднаної територіальної громади, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою виконання заходів 
з охорони навколишнього природного середовища в 2019 році, селищна рада 

вирішила: 
1. Внести зміни та доповнення до Програми охорони навколишнього 

природного середовища Печеніжинської селищної ради ОТГ Коломийського 
району Івано-Франківської області до 2020 року, затвердженої 4 травня 2017 
року №1066-18/2017, в додатку 2 (завдання з реалізації невідкладних 
першочергових природоохоронних заходів згідно Програми охорони 
навколишнього природного середовища Печеніжинської селищної ради ОТГ 
Коломийського району Івано-Франківської області до 2020 року затвердженої 4 
травня 2017 року №1066-18/2017, а саме: 

- пункт 1.2. додатку 2. «Берегоукріплення на р.Прут в с.Княждвір» 
(вартість робіт 2586,50 тис.грн.) замінити на «Нове будівництво 
берегозакріплюючих споруд на р.Прут в с.Кийданці Печеніжинської селищної 
ради ОТГ Коломийського району Івано-Франківської області» (вартість робіт 
1479,621 тис.грн.); 

- доповнити додаток 2. пунктом 1.13. «Нове будівництво 
берегозакріплювальних споруд на р. Печеніга в селищі Печеніжин по вул. 
Довбуша Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
(вартість робіт 247,801 тис.грн.); 

- доповнити додаток 2. пунктом 1.14. «Нове будівництво 
берегозакріплювальних споруд на р. Печеніга в селищі Печеніжин в районі вул. 



Шевченка Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади»  
(вартість робіт 1481,170тис.грн.). 

2. Відділу фінансів  при внесенні змін до селищного бюджету на 2019 
рік передбачати кошти на виконання заходів Програми, виходячи із фінансових 
можливостей дохідної частини бюджету. 

3. Оприлюднити рішення з додатками на офіційному веб-сайті 
Печеніжинської селищної ради ОТГ. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну на 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 
 
 
Печеніжинський селищний голова  
об’єднаної територіальної громади                                                        І. Довірак 



 
 
 
 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ   Ігор Довірак 
 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	3. Оприлюднити рішення з додатками на офіційному веб-сайті Печеніжинської селищної ради ОТГ.
	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну на комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

	Печеніжинський селищний голова
	об’єднаної територіальної громади                                                        І. Довірак

